Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 8    п.Копылово
   «20»  февраля  2017г.

Томская область  Томский район

СОВЕТ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

                              15.12.2016г.  №     44.3

                          44-е  собрание 3-го созыва

О внесении изменений в решение

Совета Копыловского сельского поселения

от 23.12.2015г. № 32.3 «Об утверждении

 Устава муниципального образования

«Копыловское сельское поселение»

Рассмотрев разработанный Администрацией Копыловского сельского поселения и представленный контрольно- правовым комитетом Совета поселения проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав, руководствуясь п.п.1 п.1 ст.22 Устава муниципального образования «Копыловское сельское поселение»,
                      Совет  Копыловского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Копыловское сельское поселение», принятый решением Совета поселения от 23.12.2015г. № 32.3, согласно приложению.

2. Направить изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Копыловское сельское поселение» Главе поселения (Главе Администрации) для подписания, регистрации в установленном порядке  и опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения, на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение».
    Председатель Совета поселения                   _________________   Л.А.Хайкис

      Глава поселения (Глава Администрации)
   _________________  А.А. Куринский

Приложение №1 к

Решению  Совета Копыловского

 сельского поселения

от 15.12.2016г. № 44.3

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

 в решение Совета Копыловского сельского поселения от 23.12.2015г. № 32.3

«Об утверждении Устава муниципального образования

 «Копыловское сельское поселение»

1. Статья 5. Права органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения на решение вопросов, не отнесенных к вопросам местного значения поселений

         Пункт 1 статьи 5 дополнить подпунктом 14 следующего содержания:

«осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».

Глава поселения (Глава Администрации)                                             А.А.Куринский
Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна

PAGE